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Helsingin kaupunki, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
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Lausuntopyyntö sosiaali- ja terveysministeriön asetusluonnoksesta Sosiaali- ja 
terveysalan tietolupaviranomaisen suoritteiden maksullisuudesta

Lausunnonantajan lausunto

Onko suoritteet jaoteltu tarkoituksenmukaisesti?

Suoritteet on jaoteltu tarkoituksenmukaisesti.

Ovatko eri suoritteista perittävät maksut ymmärrettäviä ja oikeudenmukaisia?

Suoritteista perittävät maksut ovat ymmärrettäviä ja maksukategorioiden yhdistäminen selkeyttää 
suoritteiden maksuja. 

Perustelumuistiossa ei ole opinnäytetyön määritelmää, jolloin epäselvää on, lukeutuvatko 
esimerkiksi väitöstutkimukset opinnäytetöihin liittyvien tietolupien ja tietopyyntöä koskevien 
päätöksien mukaisiin suoritemaksuihin. Alennetun maksun piiriin kuuluvat opinnäytetyöt tulisi 
luetella yksiselitteisesti suoritteista perittävien maksujen ja maksukategorioiden ymmärrettävyyden 
parantamiseksi.

On hyvä asia, että tutkijalähtöisen tutkimuksen mahdollisuudet toteuttaa rekisteritutkimusta 
halutaan turvata alennettujen tai kokonaan perimättä jätettävien maksujen muodossa, mutta 
tutkijalähtöiseen tutkimukseen kohdistuvat maksut voisivat olla ehdotettuja matalampia. Varsinkin 
ilman ulkopuolista rahoitusta toteutettavan, tutkijalähtöisen tutkimuksen osalta maksut voivat olla 
este tutkimuksen toteutumiselle. Selvästi alennetut tai joissain tapauksissa kokonaan maksuttomat 
maksuluokat tutkijalähtöiselle tutkimukselle tukisivat toisiolain tavoitetta mahdollistaa sosiaali- ja 
terveydenhuollon tietojen hyödyntäminen tieteellisessä tutkimuksessa. 

Onko omakustanteisesti perittävä maksu ja tuntihinta Findatan työstä ymmärrettävä?

Omakustanteisesti perittävä maksu ja tuntihinta Findatan työstä ovat ymmärrettäviä ja perusteltuja. 
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Muut asetusluonnosta koskevat huomiot.

Ei muita huomioita.
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